UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 18, DE 26 DE MAIO DE 2023

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, considerando os termos do Processo digital nº
23068.026423/2023-75, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Técnico-Administrativos em Educação Valdir da Silva Corrêa,
Matrícula SIAPE 1918478 – Presidente; Aline Oliveira Amaral, Matrícula SIAPE 1165000 e Sheila
Potratz Hehr, Matrícula SIAPE 1918478, para constituírem a Comissão Coordenadora do Processo
Eleitoral de escolha de representante do Corpo Técnico-Administrativo em Educação (TAE) para o
Conselho Departamental do CT.

Art. 2º Revoga-se a Portaria de Pessoal CT/UFES Nº 16, de 26 de maio de 2023.

Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi
Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] b1a0c034491d4a7be043bcb426be3cb4727860965d10a09fba602cf37e68e1aa

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

02/06/2023 às 17:07:41

Portaria 18 -CT - Comissão Eleitoral TAES
Data e Hora de Criação: 02/06/2023 às 16:42:04

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 18 -CT - Comissão Eleitoral TAES.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: b1a0c034491d4a7be043bcb426be3cb4727860965d10a09fba602cf37e68e1aa

[SHA512]: e83c47fa3d17ec340f4f8cb09b9238932dd1ff055e59f2ea4aedc65a4e741b377455189d17fa3bf208d61149040d1f58e3ba8d5f2e1319d173fee5776df479a0

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 02/06/2023 - 17:07:41, IP: 200.137.65.109, Geolocalização: [-20.272869, -40.304621]

[SHA256]: bf4654e7f7185d719e51534ed08399c5aa369cce8fe2a8aa62bebf16f4f600a6

Histórico de eventos registrados neste envelope

02/06/2023 17:07:41 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.109

02/06/2023 17:07:41 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.109

02/06/2023 17:07:33 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.109

02/06/2023 16:42:43 - Envelope registrado na Blockchain por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.106

02/06/2023 16:42:42 - Envelope encaminhado para assinaturas por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.106

02/06/2023 16:42:08 - Envelope criado por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.106

		2023-06-02T17:07:43-0300